
Zarządzenie nr 97/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 32/R/21 Rektora UG w sprawie Komisji 
ds. weryfikacji wniosków o dofinansowanie w ramach Programu publikacyjnego 

Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo o 
 szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 34 ust. 1, ust. 2 
pkt 2 i § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) w 
 związku z § 6 ust. 1 zarządzenia nr 3/R/21 Rektora UG w sprawie funduszu na 
dofinansowanie upowszechniania wyników badań naukowych – „Program publikacyjny 
UG” – zarządza się co następuje:

§ 1.
W skład Komisji ds. weryfikacji wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 
publikacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego powołanej zarządzeniem nr 32/R/21 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 lutego 2021 roku, w miejsce dra hab. Michała 
Harciarka, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych, powołuje się dra hab. Radosława 
Kossakowskiego, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Badań Naukowych
prof. dr hab. Wiesław Laskowski

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-08-26T09:27:43+0000
	Wiesław Marek Laskowski




